РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

 УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17 ноября  2016 года                                                                    № 9
	Принято на 3 заседании Ушаковского сельского Совета народных депутатов

	О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания  территории  для строительства линейного объекта «Газификация южной части деревни Ново - Федоровка Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Ушаковского сельского Совета народных депутатов от 8 декабря 2007 года №  24а «Об утверждении Положения о градостроительной деятельности на территории Ушаковского сельского поселения Колпнянского района», постановлением Ушаковского сельского Совета народных депутатов Колпнянского района Орловской области от 27 декабря 2006 года  № 29 «Об утверждении Положения о по​рядке организации и проведения, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Ушаковском сельском поселении Колпнянского района», Уставом Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области, Ушаковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний проекту планировки и проекту межевания  территории  для строительства линейного объекта «Газификация южной части деревни Ново- Федоровка Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области» на 20 декабря 2016 на 11 ч. 00 мин. Место проведения: 303424, Орловская область, Колпнянский район, с. Ушаково,  д.146.
2. Разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru протокол заседания Комиссии по землепользованию и застройки Орловской области № 41 от 16 ноября 2016 года и проект планировки и проект  межевания  территории для строительства линейного объекта «Газификация южной части деревни Ново- Федоровка Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области».
3. Установить Порядок учета предложений по проекту планировки и проекту межевания  территории для строительства линейного объекта «Газификация южной части деревни Ново- Федоровка Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области» (приложение 1).

4. Обратиться к жителям Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области с просьбой принять активное участие в обсуждении проекта планировки и проекта межевания  территории для строительства линейного объекта «Газификация южной части деревни Ново- Федоровка Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области» и представить до 12 декабря 2016 года свои предложения в соответствии с Порядком учета предложений.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ушаковского

сельского поселения                                              В.И. Ушаков
	Приложение 1  к Решению Ушаковского сельского Совета народных депутатов

от 17 ноября 2016 года № 9

Порядок

учета предложений по проекту планировки и проекту межевания  территории для строительства линейного объекта «Газификация южной части деревни Ново- Федоровка Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области»
1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и устанавливает порядок учета предложений по проекту планировки и проекту межевания  территории для строительства линейного объекта «Газификация южной части деревни Ново- Федоровка Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области» (далее – проект решения) и участия граждан в его обсуждении.

2. Предложения по проекту решения могут вноситься гражданами Российской Федерации, постоянно проживающими на территории Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области и обладающими активным избирательным правом.

3. Гражданин (группа граждан) оформляет предложения по проекту решения по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку и направляет их в Ушаковский сельский Совет народных депутатов с приложением сведений по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку.

4. Депутаты Ушаковского сельского Совета народных депутатов вносят предложения по проекту решения в порядке, предусмотренном регламентом Ушаковского сельского  Совета народных депутатов.

5. Ушаковский сельский Совет народных депутатов принимает предложения по проекту решения до 12 декабря  2016 года по адресу: 303424, Орловская область, Колпнянский район, с. Ушаково,  д.146.
	Приложение 1

к Порядку учета предложений по проекту планировки и проекту межевания  территории для строительства линейного объекта «Газификация южной части деревни Ново- Федоровка Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области»

Предложения

по проекту планировки и проекту межевания  территории для строительства линейного объекта «Газификация южной части деревни Ново- Федоровка Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области»
	№ п/п
	Пункт, подпункт
	Текст проекта решения
	Текст поправки
	Текст проекта решения с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	1.

Подпись гражданина (граждан)

	Приложение 2

к Порядку учета предложений по проекту планировки и проекту межевания  территории для строительства линейного объекта «Газификация южной части деревни Ново- Федоровка Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области»

Сведения

о гражданине (группе граждан), внесшем предложения по проекту

планировки и проекту межевания  территории для строительства линейного объекта «Газификация южной части деревни Ново- Федоровка Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области»
	Фамилия, имя, отчество гражданина (граждан), внесшего предложения

	Домашний адрес, телефон

	Данные о документе, удостоверяющем личность

	Место работы (учебы)

Подпись гражданина (граждан)

PAGE
2